令和５年２月

会員様 各位

 日頃は、ＩＡＡ大阪をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、ＩＡＡオークションにリアルタイムに落札参加いただける「ＩＡＡリアルシステム」に

つきまして、マイクロソフト社 Ｗｉｎｄｏｗｓ１１のパソコンにてご利用いただけるように

なりましたのでご案内いたします。

ご利用開始日） 令和５年２月８日（水）第８３３回開催より

※ご利用に際しましては、
・ＩＡＡネットサービスのご登録
・ＩＡＡリアルシステムをダウンロードのうえインストール

が、必要です。（いずれも無料）
ダウンロードサイト http://www.iaaweb.net/iaaweb/download

 この機会により一層、ご活用いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

ＩＡＡ大阪
株式会社アイ・エー・エー

ＴＥＬ：0725-33-1212
ＦＡＸ：0725-33-1666

ＩＡＡリアルシステム Windows１１対応のお知らせ